平成 27 年６月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 御 園 座

代表者名 代表取締役社長 長 谷 川 栄 胤

（コード番号 ９６６４ 名証第２部）

問合せ先 執行役員管理部長 増井 敏樹

TEL （０５２）２２２－８２０２

役付取締役選定に関するお知らせ

当社は、平成２７年６月２５日開催の取締役会において、下記のように役付取締役を選定

しましたのでお知らせいたします。

記

（氏 名） （新役職名） （ 現 職 名 ）

宮 崎 敏 明 常 務 取 締 役 取 締 役

営 業 本 部 長 営 業 本 部 長

就 任 日 平成２７年６月２５日

以 上